Menor preço. 

Referência de tempo: Todas as referências de tempo no edital, no aviso e durante a sessão pública 

observarão obrigatoriamente o horário de Brasília - DF. 

Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global médio de contratação de R$ 12.846,08 

(doze mil e oitocentos e quarenta e seis reais e oito centavos), conforme documentos encartados 

ao processo respectivo. 

Nas contratações serão utilizados recursos próprios do CIVAP SAÚDE: Centro de Custo (4), ficha 4-

3.3.90.30, Desdobro 07. 

O regime de execução será o de empreitada por preço unitário.